
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymo DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS 

APLINKOS MINISTRO 2000 M. BIRŽELIO 27 D. ĮSAKYMO NR. 258 „DĖL 

MEDŽIOKLĖS LIETUVOS RESPUBLIKOS TERITORIJOJE TAISYKLIŲ 

PATVIRTINIMO‘ PAKEITIMO“ projekto 

 

 

Projekte siūlomi pakeitimai susiję su siūlymu pakeisti kai kurių medžiojamųjų gyvūnų 

naudojimo reguliavimą, atsisakant jų licencijavimo, tačiau paliekant šių rūšių medžiojamųjų gyvūnų 

limitavimą. 

Siūlomas limito naudojimo kontrolės įrankis – naudojamų medžioklės lapų registravimas ir 

žymėjimas AM regiono aplinkos apsaugos departamento rajono agentūroje.  

Taip pat siūloma nustatyti draudimo medžioti paukščius švininiais arba švino junginių 

turinčiais šratais ir medžioti kanopinius žvėris šratais ir grankulkėmis įsigaliojimo terminą 2021 m. 

balandžio 21 d. 

Parengtas projektas 2018 m. balandžio 20 d. svarstytas Medžioklės tvarkymo konsultacinėje 

taryboje. Projekte siūlomiems pakeitimams pritarta. 

 

 

 

 

 


